
UCHWAŁA NR L/436/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych Wieliczka - 

Świątniki Górne - Myślenice oraz na linii Wieliczka - Borzęta - Myślenice 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Siepraw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2024 pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego kwoty w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych 
Wieliczka - Świątniki Górne - Myślenice oraz Wieliczka - Borzęta - Myślenice. 

§ 2. Szczegółowe warunki umowy określi Wójt Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Leszek Wierzba 

 


	UCHWAŁA NR L/436/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


